



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 881 019 922
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALLEUS MASKIN AS
Forretningsadresse: Gilhusveien 19
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Blomquist
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	4, 11	106 230 013	106 815 355
Annen driftsinntekt		214 466	464 500
Sum inntekter		106 444 480	107 279 855
Kostnader			
Varekostnad	7, 11	79 219 899	83 108 030
Lønnskostnad	3	5 391 140	5 144 589
Avskrivning	6	579 063	337 056
Annen driftskostnad	3, 10, 11	4 956 369	5 329 968
Sum kostnader		90 146 470	93 919 642
Driftsresultat		16 298 010	13 360 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44 988	126 552
Annen finansinntekt	5	535 773	205 850
Sum finansinntekter		580 762	332 402
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 503	
Annen finanskostnad	5	1 405 953	823 483
Sum finanskostnader		1 407 456	823 483
Netto finans		-826 695	-491 081
Ordinært resultat før skattekostnad		15 471 315	12 869 132
Skattekostnad på ordinært resultat	13	3 403 599	2 831 683
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 067 716	10 037 449
Årsresultat	12	12 067 716	10 037 449
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 067 716	10 037 449
Totalresultat		12 067 716	10 037 449



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		836 320	9 000 000
Overføringer annen egenkapital		11 231 396	1 037 449
Sum overføringer og disponeringer		12 067 716	10 037 449



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	49 982	44 230
Sum immaterielle eiendeler		49 982	44 230
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 9	858 289	696 925
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	798 244	426 367
Sum varige driftsmidler		1 656 533	1 123 292
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		245 000	
Sum finansielle anleggsmidler		245 000	
Sum anleggsmidler		1 951 515	1 167 522
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	37 688 048	38 401 273
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 624 070	14 895 716
Andre fordringer		330 768	328 523
Konsernfordringer	8	6 001 938	
Sum fordringer		17 956 776	15 224 239
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	211 211	169 666
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		211 211	169 666
Sum omløpsmidler		55 856 035	53 795 178
SUM EIENDELER		57 807 550	54 962 700



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	33 610 919	22 379 523
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		33 610 919	22 379 523
Sum egenkapital		33 760 919	22 529 523
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	13		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	573 206	280 611
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 573 206	4 280 611
Sum langsiktig gjeld		4 573 205	4 280 611
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	8 540 394	11 562 599
Betalbar skatt	13	3 173 466	318 015
Skyldig offentlige avgifter		4 006 186	3 775 443
Kortsiktig konserngjeld	8	925 851	10 630 548
Annen kortsiktig gjeld		2 827 530	1 865 961
Sum kortsiktig gjeld		19 473 426	28 152 567
Sum gjeld		24 046 632	32 433 178
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 807 550	54 962 701



Årsregnskap 2020 Malleus Maskin AS

**Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømopstilling
Noter til regnskapet
Årsberetning 2020 for Malleus Maskin AS

Virksomhetens art

Selskapet driver mekanisk verksted, og handel av maskiner og utstyr til bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet driver virksomheten i Lier kommune.

Fortsatt drift

Effektene av COVID-19 har ikke påvirket driften i verken i 2020 eller i 2021. Ledelsen holder seg løpende oppdatert over situasjonen for å kunne gjøre nødvendig tiltak dersom behov.

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Utvikling i resultat og stilling

Resultatet av driften i selskapet viser at 2020, i likhet med fjoråret, var et økonomisk tilfredsstillende år.

Netto kontantstrøm fra driften i selskapet var Tnok 16 781 i 2020, mot Tnok 1 397 i 2019. De samlede investeringene i selskapet for 2020 var på Tnok 1 357, mot Tnok 289 i 2019.

Likviditetsbeholdningen pr 31.12.20 var Tnok 211, mot Tnok 197 i 2019. Selskapet inngår i konsernkontoordning og konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapet har en egenkapital på 58 % pr 31.12.20, mot 41 % for 2019. Av selskapets samlede gjeld er 19 % rentebærende gjeld, mot 13 % i 2019.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2020 Tnok 57 808, mot Tnok 54 963 i 2019.

Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko - Markedsrisiko er hovedsakelig knyttet til endringer i etterspørselen i bygg- og anleggsbransjen, som er den primære driveren til konsernets inntekter.

Kredittrisiko - selskapets kredittrisiko anses svært lav, og er i hovedsak knyttet til oppgjør av selskapets kundefordringer. Risiko for at debitorer ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for å være lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko - Konservativ likviditetsstyring innebærer å ha tilstrekkelig likvide eiendeler og tilgjengelig finansiering gjennom kredittlinjer til å møte selskapets forpliktelser. Selskapet har en aktiv likviditetsforvaltning, og styrer sin likviditetsrisiko ved å opprettholde tilstrekkelige kontantbeholdninger og ha banktjenester og tilgjengelige lånerammer. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået da en andel av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet er også eksponert for endringer i valutakurs, da selskapet kjøper en del maskiner og utstyr i andre valutaer. Det er ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko.

Kontantstrøm

Forskjellen mellom kontantstrøm fra drift og selskapets driftsresultat skyldes primært periodiseringsforskjeller i regnskapsmessig tidspunkt for resultatføring og betalingstidspunkt.



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapets styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, og sykefraværet har vært ubetydelig.

Selskapet har som mål å tilby en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 7 ansatte, herunder 1 kvinne og 6 menn. I selskapets styre er en av tre styremedlemmer kvinner.

Miljørapportering

Morselskapet eller konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Morselskapet eller konsernet driver ikke med forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Lierstranda, 08.03.2021
Styret i Malleus Maskin AS

Ørjar Gjeitsund Kveta
styreleder

Kai Flaam Moen
styremedlem/daglig leder

Ellen Blomquist
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXM-1P5EY-Q8IOX-LHEXB-MGD40-0755L



Resultatregnskap

Malleus Maskin AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	4, 11	106 230 013	106 815 355
Annen driftsinntekt		214 466	464 500
Sum driftsinntekter		106 444 480	107 279 855
Varekostnad	7, 11	79 219 899	83 108 030
Lønnskostnad	3	5 391 140	5 144 589
Avskrivning	6	579 063	337 056
Annen driftskostnad	3, 10, 11	4 956 369	5 329 968
Sum driftskostnader		90 146 470	93 919 642
Driftsresultat		16 298 010	13 360 213
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		44 988	126 552
Annen finansinntekt	5	535 773	205 850
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 503	0
Annen finanskostnad	5	1 405 953	823 483
Netto finansposter		-826 695	-491 081
Ordinært resultat før skattekostnad		15 471 315	12 869 132
Skattekostnad på ordinært resultat	13	3 403 599	2 831 683
Årsresultat	12	12 067 716	10 037 449
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		836 320	9 000 000
Overføringer annen egenkapital		11 231 396	1 037 449
Sum overføringer		12 067 716	10 037 449

Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXMM-1P5EY-C8IOX-LHEXB-MGD40-0755L



Balanse

Malleus Maskin AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	13	49 982	44 230
Sum immaterielle eiendeler		49 982	44 230
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 9	858 289	696 925
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	798 244	426 367
Sum varige driftsmidler		1 656 533	1 123 292
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		245 000	0
Sum finansielle anleggsmidler		245 000	0
Sum anleggsmidler		1 951 515	1 167 522
Omløpsmidler			
Varer	7	37 688 048	38 401 273
Fordringer			
Kundefordringer	8	11 624 070	14 895 716
Andre fordringer		330 768	328 523
Konsernfordringer	8	6 001 938	0
Sum fordringer		17 956 776	15 224 239
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	211 211	169 666
Sum omløpsmidler		55 856 035	53 795 178
Sum eiendeler		57 807 550	54 962 700



Balanse

Malleus Maskin AS

	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 14	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	33 610 919	22 379 523
Sum opptjent egenkapital		33 610 919	22 379 523
Sum egenkapital		33 760 919	22 529 523
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	573 206	280 611
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 000 000	4 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 573 206	4 280 611
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	8 540 394	11 562 599
Betalbar skatt	13	3 173 466	318 015
Skyldig offentlige avgifter		4 006 186	3 775 443
Konserngjeld	8	925 851	10 630 548
Annen kortsiktig gjeld		2 827 530	1 865 961
Sum kortsiktig gjeld		19 473 426	28 152 567
Sum gjeld		24 046 632	32 433 178
Sum egenkapital og gjeld		57 807 550	54 962 701



Balanse

Malleus Maskin AS

Lierstranda, 08.03.2021
Styret i Malleus Maskin AS

Ørjar Gjeitsund Kveta
styreleder

Kai Flaam Moen
styremedlem/daglig leder

Ellen Blomquist
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXM-1P5EY-C8IOX-LHEXB-MGD40-0755L



Indirekte kontantstrøm

Malleus Maskin AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		15 471 315	12 869 132
Periodens betalte skatt		-318 015	-791 422
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-178 000	0
Ordinære avskrivninger		579 063	337 056
Endring i varelager		713 225	-13 006 308
Endring i kundefordringer		3 271 646	-4 022 852
Endring i leverandørgjeld		-3 022 206	6 900 417
Endring i andre tidsavgrensingsposter		264 214	-889 214
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		16 781 243	1 396 809
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		178 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 112 304	-289 356
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret:		-245 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 179 304	-289 356
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		292 595	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	-156 850
Netto endring konsernmellomværende inkl. konsernkon		-15 852 989	-1 310 969
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-15 560 394	-1 467 819
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		41 545	-360 366
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		169 666	530 032
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		211 211	169 666

Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXMM-1P5EY-08IOX-LHEXB-MGD40-0755L



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering i ytelsene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 211 198.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2020	2019
Lønninger	4 421 907	4 143 525
Arbeidsgiveravgift	641 602	622 632
Pensjonskostnader	146 989	135 901
Andre ytelser	180 643	242 532
Sum	5 391 140	5 144 590

Selskapet har i 2020 sysselsatt 7 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Konsernledelsen sitter i morselskapet Malleus Holding AS, hvor selskapets daglige leder lønnes fra. Morselskapet fakturerer hver måned en administrasjonskostnad til datterselskapene, hvor lønnskostnaden til blant annet daglig leder inngår.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 68 000 eks. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 2 000 eks. mva.

Note 4 Salgsinntekter

	2020	2019
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av maskiner og utstyr	100 092 756	100 145 220
Salg av tjenester	6 137 258	6 670 136
Sum	106 230 013	106 815 355
Geografisk fordeling		
Norge	106 230 013	106 815 355
Utlandet	0	0
Sum	106 230 013	106 815 355

Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2020	2019
Renteinntekt	18 541	31 081
Agjo	517 232	174 769
Sum finansinntekter	535 773	205 850
Finanskostnader	2020	2019
Rentekostnad	30 729	25 752
Disagio	1 375 225	797 731
Sum finanskostnader	1 405 953	823 483



Note 6 Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	1 922 992	1 820 474	3 743 467
Tilgang kjøpte driftsmidler	527 498	584 806	1 112 304
Avgang solgte driftsmidler	0	-212 929	-212 929
Anskaffelseskost 31.12.2020	2 450 490	2 192 351	4 642 842
Akkumulerte avskrivninger	1 592 201	1 394 107	2 986 309
Bokført verdi pr. 31.12.2020	858 289	798 244	1 656 533
Årets avskrivninger	366 134	212 929	579 063
Økonomisk levetid	4-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 7 Varer

Varelager	2020	2019
Lager av innkjøpte handelsvarer	37 688 048	38 401 273
Sum varelager	37 688 048	38 401 273
Lager vurdert til anskaffelseskost	37 688 048	38 401 273
Varekostnad	2020	2019
Innkjøp av ferdigvarer	69 953 471	73 472 470
Frakt	2 612 779	2 975 817
Fremmedytelser	6 653 648	7 179 743
Beholdningsendring varelager	0	-520 000
Sum varekostnad	79 219 899	83 108 030

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer konsern	249 408	0
Malleus Holding AS	-26 684 816	0
Malleus Holding AS - innestående på konsernkontoordning	32 686 754	0
Sum	6 251 346	0
Gjeld		
Malleus Holding AS - langsiktig gjeld	4 000 000	4 000 000
Malleus Holding AS	0	26 652 462
Malleus Holding AS - innestående på konsernkontoordning	0	-16 021 914
Malleus Eiendom AS	925 851	0
Sum	4 925 851	14 630 548

Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXMM-1P5EY-C8IOX-LHEXB-MGD40-0755L



Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	573 206	280 611
Sum	573 206	280 611
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	858 289	696 925
Sum	858 289	696 925

Note 10 Leieavtaler

Selskapets operasjonelle leieavtale er i all hovedsak husleieavtale og leasing av transportmidler. Selskapets virksomhet drives fra leide lokaler i Lier. Selskapet har inngått husleieavtale gjeldende frem til 31.12.2023.

Årets husleie er kostnadsført med kr 1 592 668, tilsvarende for 2019 var kr 1 560 000. I henhold til avtale vil husleie for 2021 beløpe seg til ca kr 1 500 000.

Leasing av transportmidler er kostnadsført med kr 337 656, tilsvarende for 2019 var kr 318 830.

Note 11 Transaksjoner med nærstående

Selskapet har foretatt transaksjoner med nærstående. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentlige transaksjonene er som følger:

	2020	2019
Salg av varer og tjenester		
Salg av varer og tjenester til selskap i samme konsern	7 808 558	10 052 154
Kjøp av varer og tjenester		
Innkjøp av varer/tjenester fra selskap i samme konsern	8 847 500	7 554 000
Leie av lokaler		
Leie av lokaler inkl felleskost fra selskap i samme konsern	1 766 166	1 733 499

Note 12 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	150 000	22 379 523	22 529 523
Årets resultat		12 067 716	12 067 716
Konsernbidrag avgitt		-836 320	-836 320
Pr 31.12.2020	150 000	33 610 919	33 760 919

Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXMM-1P5EY-08IOX-LHEXB-MGD40-0755L



Note 13 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 173 466	2 856 477
Endring i utsatt skattefordel	230 133	-24 794
Skattekostnad ordinært resultat	3 403 599	2 831 683
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 471 315	12 869 131
Permanente forskjeller	-401	2 153
Endring i midlertidige forskjeller	26 137	112 699
Avgitt konsernbidrag	-1 072 205	-11 538 462
Skattepliktig inntekt	14 424 846	1 445 521
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 409 351	2 856 477
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-235 885	-2 538 462
Sum betalbar skatt i balansen	3 173 466	318 015
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 471 315	12 869 131
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 403 689	2 831 209
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-88	474
Sum	3 403 601	2 831 682
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	218 185	209 339	-8 846
Fordringer	-245 378	-210 395	34 983
Avsetninger mv	-200 000	-200 000	0
Sum	-227 193	-201 056	26 137
Grunnlag for utsatt skattefordel	-227 193	-201 056	26 137
Utsatt skattefordel (22 %)	-49 982	-44 232	5 750

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Malleus Maskin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 500,0	150 000
Sum	100		150 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
MALLEUS HOLDING AS	100	100,0	100,0

Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXMM-1P5EY-08IOX-LHEXB-MGD40-0755L



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ørjar Gjeitsund Kveta

Styreleder

På vegne av: Malleus

Serienummer: 9578-5999-4-1383072

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-08 18:16:13Z



Ellen Blomquist

Styremedlem

På vegne av: Malleus

Serienummer: 9578-5999-4-1507895

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-08 18:26:46Z



Kai Flaam Moen

Daglig leder, styremedlem

På vegne av: Malleus

Serienummer: 9578-5999-4-1411599

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-03-08 18:38:32Z



Penneo Dokumentnøkkel: Q2NXM-TP5EY-Q8IOX-LHEXB-MGD4O-0755L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Dr. Hansteins gate 9
3044 Drammen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Malleus Maskin AS
